

**LHL ApS**  
**c/o Drive in Bottle Shop ApS, Amager Strandvej 418, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 25 97 64 36**

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2021.

---

Lars Henrik Lindberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LHL ApS c/o Drive in Bottle Shop ApS Amager Strandvej 418 2770 Kastrup  CVR-nr.: 25 97 64 36 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Henrik Lindberg, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	LHL Skogs AB, Löderup, Sverige
<b>Associerede virksomheder</b>	Drive In Bottle Shop ApS, København DIBS Ejendomme ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 18 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 980 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.279</b>	<b>17.959</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-21.850	-233.892
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-185.441	2.126.252
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-1.042.126
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	213.303	140.062
Andre finansielle indtægter	189.500	338.645
Øvrige finansielle omkostninger	-34.573	-329.944
<b>Resultat før skat</b>	<b>179.218</b>	<b>1.016.956</b>
1 Skat af årets resultat	-85.186	-36.650
<b>Årets resultat</b>	<b>94.032</b>	<b>980.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	2.500.000
Udbytte i andre værdier end kontanter	74.055	0
Disponeret fra overført resultat	-36.523	-1.519.694
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.032</b>	<b>980.306</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.728.880	1.750.730
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	424.054	2.609.495
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	811.526	811.526
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.964.460	5.171.751
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.964.460</b>	<b>5.171.751</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.306.541	7.031.914
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.479.762	6.572.297
Udskudte skatteaktiver	5.417	7.223
Tilgodehavende selskabsskat	24.447	0
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	74.055	0
Tilgodehavender i alt	12.890.222	13.611.434
Andre værdipapirer	558.374	520.972
Værdipapirer i alt	558.374	520.972
Likvide beholdninger	1.024.387	583.744
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.472.983</b>	<b>14.716.150</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.437.443</b>	<b>19.887.901</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	17.084.131	17.120.654
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.555	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.339.686</u></b>	<b><u>19.745.654</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	82.997	28.578
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.997</u>	<u>28.578</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	0	30.541
Anden gæld	760	69.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.760</u>	<u>113.669</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>97.757</u></b>	<b><u>142.247</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.437.443</u></b>	<b><u>19.887.901</u></b>

## Noter

	2019/20	2018/19	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	83.380	34.496	
Årets regulering af udskudt skat	1.806	2.407	
Regulering af tidligere års skat	0	-253	
	<b>85.186</b>	<b>36.650</b>	
	30/6 2020	30/6 2019	
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. juli 2019	245.950	245.950	
Afgang i årets løb	-129.200	0	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>116.750</b>	<b>245.950</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-245.950	-245.950	
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	129.200	0	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-116.750</b>	<b>-245.950</b>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2019	2.804.750	2.804.750	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>2.804.750</b>	<b>2.804.750</b>	
Opskrivninger 1. juli 2019	-1.054.020	-820.128	
Omregning til valutakurs	8.672	-17.814	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-30.522	-216.078	
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-1.075.870</b>	<b>-1.054.020</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>1.728.880</b>	<b>1.750.730</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
LHL Skogs AB, Löderup, Sverige	100 %	1.728.880	-42.983
		<b>1.728.880</b>	<b>-42.983</b>



## Noter

		30/6 2020	30/6 2019	
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2019		90.000	90.000	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>		<b>90.000</b>	<b>90.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2019		2.519.495	2.893.243	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		-185.441	2.126.252	
Udbytte		-2.000.000	-2.500.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>		<b>334.054</b>	<b>2.519.495</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>		<b>424.054</b>	<b>2.609.495</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos LHL ApS</b>
Drive In Bottle Shop ApS, København	50 %	728.981	-424.836	364.491
DIBS Ejendomme ApS, København	50 %	119.127	53.954	59.563
		<b>848.108</b>	<b>-370.882</b>	<b>424.054</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. juli 2019		1.853.652	1.621.567	
Tilgang i årets løb		0	232.085	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>		<b>1.853.652</b>	<b>1.853.652</b>	
Nedskrivninger 1. juli 2019		-1.042.126	0	
Årets nedskrivninger		0	-1.042.126	
<b>Nedskrivninger 30. juni 2020</b>		<b>-1.042.126</b>	<b>-1.042.126</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>		<b>811.526</b>	<b>811.526</b>	
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2020</b>	
Direktion	10,05	0	74.055	

**Noter**

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	17.120.654	18.640.348
Årets overførte overskud eller underskud	-36.523	-1.519.694
	<b>17.084.131</b>	<b>17.120.654</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	2.500.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-2.000.000
Udbytte i andre værdier end kontanter	74.055	0
Udbytte for regnskabsåret	56.500	2.500.000
	<b>130.555</b>	<b>2.500.000</b>